Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства для земельного участка с кадастровым номером

52:21:0000219:236, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Нижегородская обл., г. Дзержинск, пос. Колодкино, ул. Юбилейная, д. 63

Рассмотрев заявление Епишина Алексея Сергеевича (дата рождения

31 августа 1974 года), в соответствии со статьей 40 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, статьей 57 Устава городского округа город

Дзержинск Нижегородской области, статьей 16 Правил землепользования

и   застройки городского округа город Дзержинск, утвержденных

постановлением городской Думы города Дзержинска от 23 июня 2009 года

№ 481, учитывая заключение о результатах общественных обсуждений

от 23 августа 2022 года и рекомендации комиссии по подготовке Правил

землепользования и застройки городского округа город Дзержинск (протокол

от 6 сентября 2022 года № 5), администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Епишину Алексею Сергеевичу разрешение

на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка

с кадастровым номером 52:21:0000219:236, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Нижегородская обл., г. Дзержинск, пос. Колодкино,

ул. Юбилейная, д. 63, в территориальной зоне индивидуальной жилой

застройки (Ж-3), в части уменьшения минимального отступа от границы

земельного участка до индивидуального жилого дома с западной стороны

до  0  м, в соответствии с экспертным заключением № 39/2022,

подготовленным обществом с ограниченной ответственностью «Гильдия

Зодчих» 21 июня 2022 года.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

2

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                           И.Н. Носков